**Nomina**

**Nomina latina aut graeca bona sunt, at eadem per omnes classes retineri debent.**

**Male ideo Scopoli mutauit Linnaei Aptera in Pedestria, Hymenoptera in Aculeata, et reliquit reliqua Graeca.**

### §. 6.

**Nomina classium iisdem semper partibus desumenda sunt.**

**Characteres classium ab iisdem semper partibus desumendi; nomina vero exprimant characterem. Ergo et nomina ab iisdem semper partibus sint petenda.**

**Mutauit et Scopoli quarundam classium nomina desumens Linnaei, Hemiptera in Proboscidea, Hymenoptera in Aculeata, Diptera in Halterata et Aptera in Pedestria, quo ipso et determinatio et denominatio magis lubricae.**

### §. 7.

**Classium nomina vnico tantum constabunt vocabulo nec nimis composito.**

**Nimis composita mihi dicuntur verba, quae plura quam duo vocabula continent.**

**Characterem loco nominis assumere inconsultum, quum nimis longus difficillime memoria retineatur.**

**Ex ouis sphaericis exclusa, atque ultima et integra forma et si non magnitudine nata. Lister.**

**Ex ouis longiusculis vermiculi nati, e quibus adultis Chrysalides fiunt, aut quae nuda et in nympha esse dicuntur, quae omnia non aliud sunt quam status quidam seu conditiones adolescendi a victus ratione. Lister.**

## §. 8.

Nominum ordinum cum nominibus classium par est ratio, attamen magis libera sunt.

Contineant characterem essentialiem sui ordinis.

Antennis filiformibus.

Antennis setaceis.

Sint omnia in eadem lingua proposita.

Omnia eiusdem classis iisdem partibus petenda.

Vnico aut duobus constent tantum vocabulis.

## §. 9.

Quaecunque infecta genere conueniunt eodem nomine generico designanda sunt.

*Asellus* Raj. *Pulex marinus* Raj. *Oniscus*.

*Libella* Raj. *Musca rarissima* in Italia capta Raj.  
*Libellula*.

*Cimex* Raj. *Musca cimiciformis* Raj. *Cimex*.

Character genericus idem et idem nomen supponit, quum character definitionem et generis et nominis contineat.

## §. 10.

Quaecunque e contrario infecta genere differunt, diuerso nomine generico distingueda sunt.

|                               |                     |
|-------------------------------|---------------------|
| <i>Scarabaeus maximus.</i>    | <i>Melolontha.</i>  |
| <i>Scarabaeus magnus.</i>     | <i>Scarabaeus.</i>  |
| <i>Scarabaeus maiusculus.</i> | <i>Nicrophorus.</i> |
| <i>Scarabaeus viridis.</i>    | <i>Chrysomela.</i>  |
| <i>Scarabaeus alter.</i>      | <i>Coecinella.</i>  |
| <i>Scarabaeus olens.</i>      | <i>Cerambyx.</i>    |
| <i>Scarabaeus niger.</i>      | <i>Spondylis.</i>   |
| <i>Scarabaeus viridis.</i>    | <i>Cicindela.</i>   |
| <i>Scarabaeus castaneus.</i>  | <i>Elater.</i>      |
| <i>Scarabaeus niger.</i>      | <i>Tenebrio.</i>    |
| <i>Scarabaeus niger.</i>      | <i>Carabus,</i>     |
|                               | <i>Scarabaeus</i>   |